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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01511014I

2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit FJORA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruge e Bashkise, Kompleksi AL 
Konstruksion GB!, kulla 1,Kati i Pare Vore-Tirane, Kodi 
Postar 1032, Vore. 
3.561.546,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi ku perfshihen konstruksione, armature, 

lidhje hekuri, murature,suvatime, nivelimi, izolime, punime 
fasade termike, rregullime: catie, hidraulike, elektrike, 
punime ne rezine, shtrim pllake, bojatisje, shtrese beton 
industrial. Investimi ne fushen e ndertimit civil; Investimi me 
pjesemarrje ne kuota; Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Artan Fjora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2020                Deri: 10/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanFjora

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
3.561.546,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sekondare Tirane-Durres, 
Mezez, Tirane prapa Ardenos. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FJORA CONSTRUCTION
E-Mail: artanfjora@gmail.com  
Telefon: 0692036601  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-481606-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602154-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.780.773,00"          u be            "3.561.546,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Murati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Fjora")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.374.482,00")            u be              
("3.561.546,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Fjora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,67")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609087-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 23.10.2020.
Emri i subjektit ishte            ("FJORA & MURATI CONSTRUCTION")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754AC521-5E0E-415D-88E1-1387EE776702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE442EF-9F24-4C96-AEA3-4739C693CAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B5CFE4-1B7E-47B3-BCB9-52216E9987DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380A7B29-00EB-4E68-B70C-7B81BEA2A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C759A-A314-414B-A092-CFE2EF961D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D2E086-AE10-4BFE-9E6A-F429700D0B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D2E086-AE10-4BFE-9E6A-F429700D0B26
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("FJORA CONSTRUCTION   ")         
Emri Tregtar ishte            ("FJORA & MURATI CONSTRUCTION")          u be            
("FJORA CONSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642951-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së pergjithshme Nr. 76 Rep dhe 32 Kol 
datë 08.01.2021 ku autorizohet znj. Fabjola Diko per kryerjen e veprimeve sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750371-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 22.07.2021 për hapje të një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sekondare Tirane-Durres, Mezez, Tirane prapa Ardenos.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8121D6-4263-4F9F-8118-060A9083168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8121D6-4263-4F9F-8118-060A9083168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262460D-A37C-427D-B0D2-B2BC676FB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37271192-4894-4190-B372-122FC5155D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37271192-4894-4190-B372-122FC5155D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E671FA5D-5028-4ABA-B46F-244F59F8CBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6878304B-9E3E-40A9-8235-009F2A508B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6878304B-9E3E-40A9-8235-009F2A508B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A0010C-35BF-43E5-90BF-BEC8F0B3EC75

